

## 银华基金管理股份有限公司关于旗下部分基金临时暂停申购、赎回业 务的公告

根据香港交易所 2022 年 8 月 25 日发布的公告,香港证券及衍生产品市场将根据 台风的实际情况于 2022 年 8 月 25 日半日或全日暂停交易。为保护基金份额持有人的利益,保障基金平稳运作,银华工银南方东英标普中国新经济行业交易型开放式指数证券投资基金(QDII)(场内简称:新经济 ETF,代码:159822)、银华中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投资基金(场内简称:港股消费 ETF,代码:159735)、银华中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金(场内简称:港股通医药 ETF,代码:159776)、银华恒生港股通中国科技交易型开放式指数证券投资基金(场内简称:科技 30,扩位证券简称:港股科技 30ETF,代码:513160)、银华中证沪港深 500 交易型开放式指数证券投资基金(场内简称:沪港深,扩位证券简称:沪港深 500 交易型开放式指数证券投资基金(场内简称:沪港深,扩位证券简称:沪港深 500ETF,代码:517000)将于 2022 年 8 月 25 开市至收市停止上述基金基金份额的一级市场申购赎回。由此引起的不便,我司深表歉意。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司 2022 年 8 月 25 日